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Lördagens två träningsmatcher mellan Lindesberg Volley och Sollentuna blev
ensidiga historier. Även om Linde började trögt i förmiddagsmatchen
växte man snabbt in i det och tog slutligen två övertygande segrar. Både
Marjorie Giordano och Mira Abilgaard fick speltid när hemmalaget  vann åtta
av tio set. 

Försäsongen går vidare för Lindesberg Volley. På lördagen var Sollentuna på besök i
Lindesberg Arena, något som innebar två tuffa drabbningar. En som inte ryggade
tillbaka för det hårda matchandet var Isabella Kuné.

– Det är inte så farligt och vi har förberett oss länge. När vi var i Danmark så spelade vi
tre matcher på en dag, så vi är vana, skrattar det unga nyförvärvet.



Det blev även Linde som fick skratta både mest och bäst denna lördag. Laget hade
dock problem i förmiddagsmatchen, där man inte riktigt var på hugget inledningsvis.
Efter att ha tappat första set, utan att någon gång ha lett det, slog man dock tillbaka i
andra genom att vinna med 25-16.

Därefter maldes Sollentuna sakta men säkert ner. Även om gästerna stretade emot var
Linde alltför starka, något som inte minst visade sig då laget vände 4-9 till 14-9 i tredje
set. Slutsiffrorna skrevs till 4-1, ett resultat som skulle upprepa sig.

”Alltid skönt att vinna”

För även eftermiddagsmatchen gick till Lindes favör. Laget dominerade redan från
början och vann seten i övertygande stil. Sollentuna lyckades snygga till siffrorna i det
avslutande setet, men de båda 4-1-vinsterna gladde hemmalaget.

– Det är alltid skönt att vinna. Då är det inte lika mycket press på oss, menar Isabella
och får medhåll från tränarhåll.

– Resultaten är riktigt fina och det är bättre än förra året. Som helhet har alla bra
perioder, men när det är time to go så måste vi vara vassare, konstaterar Johan
Isacsson.

Linde-tränaren är nöjd med hur hans lag tar sig igenom matcherna. Spelet är
kontrollerat och bådar gott menar Isacsson, även om det finns saker att utveckla.

– Jag vill ju köra max varenda minut och där är vi inte än. Vi måste lära oss att vi inte
kan vinna alla bollar utan börja värdera situationerna mera. Det har kanske med den
unga åldern att göra eller att vi har haft för lite tid tillsammans, vi behöver bara ge det
mer tid.

Ställs mot Oskars Örebro på tisdag

Det fanns gott om positiva besked i Linde-lägret. Precis som under Danmarks-cupen
gavs hela truppen speltid. För småskadade Mira Abildgaards och Marjorie Giordanos del
blev det endast spel på eftermiddagen, där båda visade framfötterna. Att stämningen i
laget är på topp råder det ingen tvekan om.

– Det är mycket som känns bra. Just det här med att vi kämpar för varandra, att alla
sliter hårt. Nu har vi tränat i tre månader nonstop utan att spela någonting, så det är
skönt att komma igång nu och visa att all träning ger resultat, strålar Isabella.

På tisdag fortsätter försäsongen för Linde Volley. Då väntar ett mycket intressant derby
mot Örebro Volley, vilket innebär ett återseende med Oskar Jönsson Vikterlöf.



Fakta förmiddagsmatch Lindesberg Volley-Sollentuna:
Resultat: 4-1 (20-25, 25-16, 25-14, 25-20, 25-12)
Publik: 35

Fakta eftermiddagsmatch Lindesberg Volley-Sollentuna:
Resultat: 4-1 (25-14, 25-18, 25-9, 25-11, 22-25)
Publik: 47
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